РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Заводского сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№6
от 02 апреля  2015 года
с.Заводское

Об отмене Постановления
От 28.02.2014г.№ 4
«об утверждении муниципальной
Целевой Программы мероприятий
По профилактике экстремизма и
Терроризма, а также минимизации и
(или) ликвидации последствий
Проявления терроризма на территории
МО Заводской сельсовет Троицкого района
Алтайского края на 2014-2016гг.»

На основании ст.2 Федерального закона от 27.05.2014 № 136 –ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить Постановление Администрации Заводского сельсовета от 28.02.2014г. № 4 «Об утверждении муниципальной целевой  Программы мероприятий по профилактике экстремизма и терроризма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма на территории МО Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края на 2014-2016гг.»

Глава Администрации                                                 П.В.Глазков